

ÅRSRAPPORT 2023

LP REAL ESTATE HOLDCO K/S

2. REGNSKABSPERIODE 1. JANUAR 2023 – 31. DECEMBER 2023

CVR-nr. 42 96 14 77

DIRCH PASSERS ALLÉ 76, 2000 FREDERIKSBERG

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den 26.06.2024

Dirigent

Jane Lauritsen Skov

INDHOLD

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

LP HoldCo Real Estate K/S
c/o Lægernes Pension – pensionskassen for læger
Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

Telefon: 33 12 12 41

Telefax: 33 93 02 40

CVR-nr.: 42 96 14 77

Stiftet: 29. december 2021

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 1. januar 2023 – 31. december 2023

Direktion

Chresten Dengsøe
Ulrik Eltang Høgh
Jane Lauritsen Skov

Revision

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR: 30 70 02 28

Generalforsamling

26.06.2024

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at generere afkast fra AG-LPB Udlejningsboliger K/S, som har aktiviteter der hovedsageligt er koncentreret om at investere i fast ejendom, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsperioden realiseret et overskud på 13,8 mio. kr. der vedrører regulering i kapitalandele samt renter vedr. udlån. Resultat før regulering i kapitalandele er i overensstemmelse med forventningerne og selskabets ledelse betragter resultatet før regulering i kapitalandele som forventet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det vurderes, at der ikke er nævneværdig usikkerhed ved indregning og måling af regnskabstal.

Risici og usikkerhedsfaktorer

Ledelsen ser ingen særlige risici for virksomheden i forbindelse med ejerskabet af aktierne i AG-LPB Udlejningsboliger K/S ud over de almindeligt forekommende risici inden for virksomhedens branche.

Ledelsen ser ingen speciel risiko for påvirkning af det eksterne miljø i forbindelse med ejerskabet af aktierne i AG-LPB Udlejningsboliger K/S.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat før regulering i kapitalandele på niveau med 2023.

Koncernforhold

Selskabet er ejet fuldt ud af Lægernes Pension og indgår sammen med øvrige koncernvirksomheder i koncernregnskabet for Lægernes Pension.

Selskabet har desuden indgået aftale om lån på markedsbaserede vilkår til Diget HoldCo K/S og AG-LPB Maias Vænge Holding K/S, som Lægernes Pension igennem AG-LPB Udlejningsboliger K/S ejer 50 pct. unoteret kapitalandel i.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været begivenheder efter statusdagen, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske forhold pr. 31. december 2023.

RESULTATOPGØRELSE

REGNSKAB			
1.000 KR.		2023	2022
Note			
	1. januar - 31. december		
RESULTATOPGØRELSE			
(1)	Administrationsomkostninger	-1.022	-37
(2)	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.466	1.368
	Indtægter fra associerede virksomheder	4.387	-499
	Netto finansielle indtægter/udgifter i alt	14.853	869
Årets resultat		13.830	831
Forslag til resultatdisponering:			
	Udbytte	0	0
	Overført til næste år	13.830	831
	Disponering i alt	13.830	831

BALANCE

REGNSKAB			
1.000 KR.		2023	2022
Note			
	AKTIVER		
(3)	Kapitalandele i associerede virksomheder	35.691	7.165
	Tilgodehavende hos associerede virksomheder	482.730	63.974
	Udlån i alt	482.730	63.974
	Finansielle anlægsaktiver	518.421	71.139
	Anlægsaktiver i alt	518.421	71.139
	Likvide beholdninger	50	0
	Omsætningsaktiver i alt	50	0
	Aktiver i alt	518.471	71.139
	PASSIVER		
	Selskabskapital	503.794	70.272
	Overført resultat	14.662	831
(4)	Egenkapital i alt	518.456	71.104
	Anden gæld	15	35
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15	35
	Gældsforpligtelser i alt	15	35
	Passiver i alt	518.471	71.139
(5)	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

REGNSKAB			
1.000 KR.		2023	2022
(1)	Administrationsomkostninger		
	Selskabet har ingen ansatte og der er ikke udbetalt vederlag til direktionen.		
(2)	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, associerede virksomheder	10.466	1.368
(3)	Kapitalandele i associerede virksomheder		t.kr.
	Kostpris primo	7.630	0
	Tilgange	16.509	7.630
	Kostpris ultimo	24.139	7.630
	Værdiregulering primo	7.165	0
	Årets værdireguleringer	4.387	-465
	Værdiregulering ultimo	11.552	-465
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	35.691	7.165

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
AG-LPB Udlejningsboliger K/S	Odense	K/S	50,00
AG-LPB VABN Holding K/S	Odense	K/S	50,00
AG-LPB Komplementar ApS	Odense	ApS	50,00

(4)	Egenkapital			
		Stamkapital	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 1. januar 2023	70.272	831	71.104
	Stamkapital indbetalt i året	433.522	0	433.522
	Udbetalt udbytte i året	0	0	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0
	Overført, jf. resultatdisponering	0	13.830	13.830
	Egenkapital 31. december 2023	503.794	14.662	518.456
		Stamkapital	Overført resultat	I alt
	Egenkapital 29. december 2021	0	0	0
	Stamkapital indbetalt i året	70.272	0	70.272
	Udbetalt udbytte i året	0	0	0
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0
	Overført, jf. resultatdisponering	0	831	831
	Egenkapital 31. december 2022	70.272	831	71.104

Selskabet ejes 100 pct. af Lægernes Pension, Frederiksberg, CVR-nr. 42961477.
Stamkapital udgør i alt 503.794.015 kr. og der er blevet indbetalt 433.521.621 kr.

(5) **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet skylder ikke-indbetalt selskabskapital til AG-LPB Udlejningsboliger K/S for 55.000.000 kr.
Selskabet har en restforpligtelse på lån til AG-LPB Marielundvej Holding K/S pr. 31.12.2023 på 9.195.000 kr.

(6) **Nærtstående parter**

Selskabet har transaktioner med følgende nærtstående parter:

Lægernes Pension (moderselskab):

Der er indgået en administrationsaftale med Lægernes Pension, som varetager selskabets regnskab og administration for et årligt honorar på 5 t. kr. Honoraret er fastsat på omkostningsdækkende basis.

LPK Ejendomme Komplementar ApS (datterselskab af Lægernes Pension):

LPK Ejendomme Komplementar ApS er selskabets komplementar. For sine forpligtelser som komplementar modtager selskabet et vedtægtsmæssigt fastsat årligt vederlag på 5 pct. af komplementarens egenkapital, dog minimum 5 t. kr., ifølge den senest godkendte årsrapport. I 2023 var vederlaget 7 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Eltang Høgh

Direktør

Serienummer: 71194ca5-4ebd-48fe-917c-946e774ff8be

IP: 195.7.xxx.xxx

2024-06-26 09:48:12 UTC



Jane Lauritsen Skov

Direktør

Serienummer: 63c1bf9a-4ed0-46ab-8327-3f9a832b1df5

IP: 195.7.xxx.xxx

2024-06-26 10:06:21 UTC



Chresten Dengsøe

LÆGERNES PENSION - pensionskassen for læger CVR: 24260402

Adm. direktør

Serienummer: ff1f6964-d80a-43c4-af88-2ecf5ca87104

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-26 12:12:23 UTC



Allan Lunde Pedersen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f216a989-54c4-4e66-bd07-5caa3c395355

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-26 12:53:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: SIA7E-171J2-GTUSW-W2EEB-3KVPX-HV353

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**